
 
 

Responsabile/Referente del servizio: Pietro Schianchi  Atto predisposto da: Claudia Stocchi 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il DM 19 febbraio 2009, pubblicato sulla G.U. 25.05.2009; 
VISTO il Regolamento per la disciplina del rilascio dell’autorizzazione al personale tecnico 
amministrativo allo svolgimento di incarichi esterni ex art. 53 D.Lgs. 165/2001; 
VISTA la pubblicazione dell’Avviso di selezione all’incarico di “Direttore delle Attività Didattiche 
Professionalizzanti (DADP)“ nel Corso di Laurea in Tecniche della Prevenzione nell’Ambiente e nei 
Luoghi di Lavoro, da parte del Dipartimento, in data 06/04/2018; 
VISTA la proposta pervenuta in data 18 luglio 2018 da parte del Consiglio di Corso di Studio per 
l’attribuzione dell’incarico per il prossimo triennio 2018/2021 a “Direttore delle Attività Didattiche 
Professionalizzanti (DADP)” alla Dott.ssa Barbara Mazzocchi, dipendente dell’Azienda USL di 
Piacenza in convenzione che provvederà, al conferimento dell’incarico come previsto al punto 5 
dell’avviso stesso; 
 VISTO che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti del Consiglio di Corso di Studio, per l’attribuzione dell’incarico di “Direttore 
delle Attività Didattiche Professionalizzanti – (DADP)” nel Corso di Laurea in Tecniche della 
Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro per il triennio 2018/2021, alla Dott.ssa 
Barbara MAZZOCCHI dipendente dell’Azienda USL di Piacenza in comando con distacco 
funzionale in regime di part-time a 21 ore settimanali presso l’Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma, per la sede formativa di Parma che provvederà al conferimento 
dell’incarico, come previsto al punto 5 dell’avviso stesso. 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
 
                            IL DIRETTORE  
 




		2018-07-24T07:59:16+0000
	MUTTI Antonio




